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Poéle REMILLY

Désignation

Derriére de poéle

Vis téte fraisée de 6x20

Rondelle de 6

Déflecteur

Ecrou de 6

Sole foyere

Joint de dessus de 7x3, longueur 1,2 m
Grille foyére

Tiroir cendrier

Vis téte hexagonale de 6x30
Registre de réglage d’air

Dessus

Main froide

Devant de poéle

Vitre

Attache de vitre

Vis de fixation de la vitre

Vis téte fraisée de 5x10

Charniere de porte

Porte

Mentonnet

Poignée de porte

Vis téte hexagonale de 6x60

Joint de porte @8, longueur 1,723 m
Joint de vitre de 7x3, longueur 1,094 m
Guide d’air

Vis sans téte de 6x8

Registre de réglage d’air

Référence : 601 384

Réference
F610691B
AV8636200
AV4100060
F610695B
AV7100060
F610697B
A1010080
F610694B
AT610166A
AV8406300
F610186U
F610693U
AS800255
F610690U
AX606138A
AS700180A
AV8644067
AV8635100
AS610120B
F610692U
AS95121C
F610698U
AV8406600
Al303008
A1010080
F610696B
AV8706080
AT610167A
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